
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 13.01. do 19.01.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 13.01.2025r. 
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty   
7:30 1/ Do Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  dla Anny
Gorol  z  okazji  95  roczn.  urodzin  o  zdrowie  i  opiekę  dla  córki  i  synów z
rodzinami i o życie wieczne dla + męża Zygmunta. TE DEUM   

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  prośbą  o
szczęśliwy przebieg operacji Michała i o dalszą opiekę Bożą 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Magdaleny Jeziorskiej w
1 roczn. Śmierci, za + męża Ryszarda, syna Eugeniusza, synową Ewę oraz za +
+ rodziców Amalię i Karola Binkowskich  

2/  Za + Jana Krzyżowskiego   
WTOREK 14.01.2025r. 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego   
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  radość  wieczną  dla  +  męża  Jana  Więdlak  jako

pamiątka urodzin, za ++ rodziców z obu stron i + brata Teodora        
2/ O  Miłosierdzie  Boże  dla  +  Aleksandry  Słomian  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.

Słoneczników 45 B      
18:00 1/ Do Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą
i  zdrowie  dla  Bronisława  Ficek  z  okazji   75  –  tych  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny.   TE DEUM                                              

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane
łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą,  dary Ducha Świętego,  dobre i  mądre
wybory  życiowe  i  zdrowie  dla  Laury  z  okazji  18  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny   TE DEUM                                                  

ŚRODA 15.01.2025r. 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego      
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Cecylię Mostową w roczn. śmierci, + ojca

Franciszka,  ++ siostry:  Władysławę,  Katarzynę,  Cecylię  i  Marię  oraz  braci
Czesława i Jana -  o dar nieba dla nich 

2/ O Miłosierdzie  Boże  dla  +  Roberta  Jacoszek  –  int.  od  sąsiadów  jako  dar
wieńca

 17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą
i zdrowie dla syna Krzysztofa Wareckiego  z okazji  45 – tych urodzin oraz o
dary Ducha Świętego dla wnuczki Vanessy i Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny. TE DEUM                                                          

CZWARTEK 16.01.2025r. 
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości

miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
 



7:30 1/  Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem
za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i
błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia  dla Renaty Golasz z  okazji  80
roczn. urodzin i Bożą opiekę dla córek z rodzinami. TE DEUM 

 2/  Do Trójcy Przenajświętszej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie
Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze
błogosławieństwo Boże dla Anieli i Marka w kolejną rocznicę ślubu i o łaski
Boże dla córek, wnuczki, zięcia i braci  

 Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Mariusza Jany – int. od kolegów z pracy

2/ Za + Jana Krzyżowskiego 
PIĄTEK 17.01.2025r. Wspomnienie św. Antoniego, opata 
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego
7:30 Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Bogusławy  Mrozek,  ++  rodziców i

krewnych z rodzin Skalski i Fikus  
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Gerdę, ojca Leona i brata Wojciecha – o

dar nieba dla nich
2/ W intencji  SYCHAR - Wspólnoty Trudnych Małżeństw  

SOBOTA 18.01.2025r.   .
6:30 (filia) Za + Jana Krzyżowskiego   
7:30 Za  Ojców  i  Braci  Kamilianów  posługujących  w  naszej parafii  –  o  Boże

błogosławieństwo i owocność pracy duszpasterskiej
17:30   Różaniec za zmarłych 
18:00
 

1/ Za ++ polecanych
2/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości dla + Damiana Susek w 2

roczn. śmieci
3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla + Katarzyny Dubas – Minda jako

pamiątka urodzin  
NIEDZIELA 19.01.2025r. II Niedziela zwykła
6:00 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące           
7:30 Za siostry Służebniczki pracujące w naszej  parafii  – o Boże błogosławieństwo i

opiekę Matki Bożej oraz o nowe powołania  
9:00 (filia)   Do Miłosierdzia Bożego za + Krystynę Połulich w roczn.  śmierci  i  jako

pamiątka urodzin, za jej ++ rodziców i szwagrów                                                   
10:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Teresę Krzyżanowską
12:00 Do  Opatrzności  Bożej,  przez  wstawiennictwo  św.  Kamila  i  św.  Józefa   z

podziękowaniem za wszystkie w życiu otrzymane łaski i  zdrowie, w tym za dar
powołania kapłańskiego i zakonnego w intencji Proboszcza Ojca Marka w kolejną
rocznicę urodzin    

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jana Perz w 20 roczn. śmierci,
++ rodziców, braci, siostry, ++ z rodziny  Hołyst i Perz    

16:30 Nieszpory
17:00 Za + Jana Krzyżowskiego   


